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BSc. Menaxhim në Turizëm, Hoteleri dhe 
Mjedis  

Viti i II-të – semestri i III-të 

Ditët e javës E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte 

Ora 
09:00 – 10:30 

LIGJ - Trashëgimia 
kulturore 

 Prof.Asoc..Dr. Alberta 
Tahiri  

 E1 

LIGJ - Hyrje ne marketing 
Prof..Dr. Afrim 

Selimaj  E1 

LIGJ - Menaxhimi i 

cilësisë ajrit 
Prof.Dr. Mimoza 

Hyseni  
 E1 

USH - 

Menaxhimi i 

ushqimit dhe 

pijeve 
Msc. Arian 

Gashi 
 E2 

LIGJ - Organizimi dhe 

menaxhimi i ngjarjeve 
Prof.Asoc..Dr. Behrije 

Ramaj  
 E1 

Ora 
10:35 – 12:05 

USH - Trashëgimia 
kulturore  

Prof.Asoc..Dr. Alberta 
Tahiri  

 E1 

USH - Hyrje në marketing 

 E1 

LIGJ - Toksikologjia 
mjedisore Prof.Dr. 

Mimoza Hyseni Spahiu  
E1 

 USH - Organizimi dhe 

menaxhimi i ngjarjeve 

 E1 

Ora 

12:10 – 13:40 

LIGJ - Menaxhimi i 

ushqimit dhe pijeve 
Prof.Dr. Adem 
Dreshaj  

 E1 

LIGJ - E drejta ne turizem 

dhe hoteleri 
Prof.Ass. Dr.Gjylbehare 

Murati 
 

E2 

USH - Menaxhimi i 

cilësisë ajrit  

Msc . Arian Gashi 

SALLA E1 

  

Ora 

13:45 – 15:15 

 Ushtrime - E drejta në 

turizëm dhe hoteleri 
Prof. Ass. Dr. Gjylbehare 

Murati 
E2 

USH - Toksikologjia 

mjedisore 

Msc . Arian Gashi 
    

E1 

  

Ora 
15:20 – 16:50 

     

. 
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BSc. Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Mjedis  

Viti i III-të – semestri i V-të 

Ditët e javës E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte 

Ora 

09:00 – 10:30 
LIGJ - Menaxhimi i 

Mbeturinave 
Prof.Dr. Mimoza 

Hyseni  
 E4 

LIGJ - Mjedisi dhe ekonomia 

e burimeve natyrore 
Prof.Ass.Dr. 
Merita Dauti 

E4 

LIGJ - Menaxhimi i 

burimeve ujore 
Prof.Dr. Albona 

Shala  
 E4 

USH – Eko-turizem 

Msc .Teuta Kryeziu 

 E4 

 

Ora 

10:35 – 12:05 

USH - 

Menaxhimi i 

Mbeturinave 
Msc. Arian Gashi  

E4 

USH - Mjedisi dhe ekonomia 

e burimeve natyrore 

E4 

USH - Menaxhimi i 

burimeve ujore 
Prof.Dr. Albona 

Shala  
E4 

LIGJ - Eko-turizem 
Prof.Asoc.Dr. 
Alberta Tahiri  

E4 

 

Ora 

12:10 – 13:40 

LIGJ - Menxhimi 
Strategjik Prof.Asoc.Dr. 

Osman Sejfijaj  

 E4 

LIGJ - Menaxhimi i turizmit 

dhe hotelerisë 
Prof.Asoc.Dr. 

Bekë Kuqi 
 E4 

USH - Mësimi 
praktik 

Prof.Ass.Dr. 
Merita Dauti 

 E4 

  

Ora 

13:45 – 15:15 

USH - Menxhimi 
Strategjik Prof.Asoc.Dr. 

Osman Sejfijaj  

 E4 

USH - Menaxhimi i turizmit 

dhe hotelerisë 
Msc Teuta 

Kryeziu  
E4 

LIGJ- Menaxhimi i cilesise 
Prof.Ass.Dr. Merita Dauti 

 
E2 

  

Ora 

15:20 – 16:50 

  USH- Menaxhimi i cilesise 
 E2 

  



 

 


